АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.11.2021                                         г. Котовск                                            №1262

Об признании утратившими
силу постановлений
администрации города

Администрация города постановляет:
1. Признать утратившими силу постановления администрации города:

 от 27.12.2012 №2974 «Об утверждении перечня функций
муниципального контроля в городе Котовске»;
 от 19.03.2013 №709 «О внесении изменений в перечень функций
муниципального контроля в городе Котовске, утвержденный постановлением
администрации города от 27.12.2012 №2974 «Об утверждении перечня
функций муниципального контроля в городе Котовске»;
 от 20.05.2013 № 1339 «О внесении изменений в перечень функций
муниципального контроля в городе Котовске, утвержденный постановлением
администрации города от 27.12.2012 №2974 «Об утверждении перечня
функций муниципального контроля в городе Котовске»;
 от 14.02.2014 № 292 «О внесении изменений в перечень функций
муниципального контроля в городе Котовске, утвержденный постановлением
администрации города от 27.12.2012 №2974 «Об утверждении перечня
функций муниципального контроля в городе Котовске»;
 от 15.03.2021 №263 «О внесении изменений в перечень функций
муниципального контроля в городе Котовске, утвержденный постановлением
администрации города от 27.12.2012 №2974 «Об утверждении перечня
функций муниципального контроля в городе Котовске»;

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города
(Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в
бюллетене «Вестник города Котовска» и для размещения на сайте сетевого
издания «Про Котовск» https://prokotovsk.ru/ в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города                                                                         А. М. Плахотников